

RO/Kan/03/Recovery/2022-23/3189

Dated:23.01.2023

The Chief Manager

Kind Attention to IT Department

Baroda UP Bank

Head Office

Gorakhpur

Dear Sir,

SUB: Postponement of Auction Notice Publication: Display on bank's website.

We inform you that under SARFAESI Act,2002 Auction Notice was published in daily newspaper Amar Ujala (Hindi) & Indian Exptress (English) on 20.12.2022 with auction date as on 24.01.2023. In the matter, the auction scheduled on date 24.01.2023 has been postponed till further notice, a copy of same is attached herewith for uploading on our Bank's Site.

Kindly upload the notice for postponement of Auction notice on Bank's Official Website (www.barodagraminbank.com).

Yours Faithfully,

Regional Manager

Encl: As above



Notice of Postponement of Auction
(For sale of Immovable Mortgaged Property under the SARFAESI Act, 2002)
Scheduled on 24.01.2023
In the Account M/s Verma Polytubes

An Auction Sale Notice dated 20.12.2022 for sale of secured assets of the captioned account viz M/s Verma Polytubes for Equitable Mortgage of Industrial Property situated at Plot No. S-08, Industrial Area, Site No.4, Panki, Kanpur Nagar standing in the name of Mrs. Reena Verma w/o Sh. Suresh Chandra Verma issued under the SARFAESI Act, 2002 was published in the Indian Express and Amar Ujala Newspapers on 20.12.2022. In the matter, the borrower has deposited approximately 50% of the present outstanding and has requested to cancel the auction scheduled on date 24.01.2023, further he has also assured to repay the remaining dues before 25.03.2023. And also a litigation is pending before Debt Recover Tribunal, Allahabad in the said matter.

Hence, a notice is hereby issued to the General Public at large that the said Auction Sale scheduled on 24th January 2023 as published in above mentioned newspapers on date 20.12.2022 stands postponed till further notice. The new date of Auction will be published as and when decided.

Authorised Officer

Baroda U.P. Bank

Place: Kanpur, Uttar Pradesh

Date:



नीलामी स्थिगित करने की सूचना
(SARFAESI अधिनियम, 2002 के तहत अचल बंधक संपत्ति की विक्री के लिए)
बिक्री 24.01.2023 को निर्धारित
खाता- मेसर्स वर्मा पॉलीट्यब

मेसर्स वर्मा पॉलीट्यूब के खाते की सुरक्षित औद्योगिक संपत्ति, प्लॉट नंबर एस-08, औद्योगिक क्षेत्र, साइट नंबर 4, पनकी, कानपुर नगर, जो श्रीमती रीना वर्मा w/o श्री सुरेश चंद्र वर्मा के नाम पर है, की बिक्री के लिए सरफेसी अधिनियम, 2002 के तहत नीलामी बिक्री सूचना दिनांक 20.12.2022 को इंडियन एक्सप्रेस और अमर उजाला समाचार पत्रों में जारी हुआ है। उक्त खाते में ऋणी द्वारा वर्तमान बकाया राशि का लगभग 50% राशि जमा कर दी व उनके द्वारा उपरोक्त नीलामी निरस्त करने हेतु अनुरोध किया गया है, एवं उनके द्वारा आश्वामन दिया गया है कि दिनांक 25.03.2023 तक उनके द्वारा पूर्ण बकाया राशि जमा कर दी जायेगी। साथ ही उक्त खाते से सम्बंधित वाद भी Debt Recover Tribunal, Allahabad के समक्ष लंबित है।

अतः आम जनता को इस नोटिस के द्वारा सूचित किया जाता है कि 24 जनवरी, 2023 को निर्धारित उक्त नीलामी बिक्री जो 20.12.2022 को उपरोक्त समाचार पत्रों में प्रकाशित किया गया था, को अगली सूचना तक स्थगित कर दिया गया है। नीलामी की नई तिथि तय होने पर प्रकाशित की जाएगी।

> अधिकृत अधिकारी बड़ौदा उ.प्र. वैंक

दिनांक:

स्थान: कानपुर, उत्तर प्रदेश